4
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2019
	№
	[bookmark: _GoBack]411

	г.  Новоалтайск

	О введении объектового  режима чрезвычайной ситуации

В результате порывов штормового ветра на территории Первомайского района в КГБУЗ «АКПБ №1» по адресу: Первомайский район, с. Боровиха, ул. Вокзальная,21 повреждена кровля здания лечебного корпуса на площади свыше 60кв.м., на основании Федерального закона от 21.12.1994№ 68-ФЗ«О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях ликвидации чрезвычайной ситуации связанной с отсутствием кровли в здании лечебного корпуса,п о с т а н о в л я ю:
1. С 08-30 18.04.2019ввести на территории лечебного учреждения по адресу: Первомайский район, с. Боровиха, ул. Вокзальная, 21. объектовый режим чрезвычайной ситуации.
2. Назначить ответственными за осуществление мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации:
Аношину Н.И – главного врача КГБУЗ «АКПБ №1»;
Дивалева Д.В. – ведущего инженера КГБУЗ «АКПБ №1»;
Голубцова В.И. – главу Боровихинского сельсовета;
Абанокова Р.К. - начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации района;
Никулина А.А. - заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству.
3. Привлечь к выполнению работ по ликвидации ЧС подрядную организацию(по согласованию).
4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации района www.perv-alt.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                	         А.Е. Иванов
 (
Абаноков Р.К.
22336
)

[image: gerb_perv]
2

image1.jpeg